Câmara dos Deputados

1

REQUERIMENTO N.°                DE, 2017

(Do Sr. Otavio Leite)

Requer a retirada de
tramitação do Requerimento n.º
6297/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento n.º
6297, de 2017, de minha autoria.

Sala das Sessões, ____ em de abril de 2017.

Deputado OTAVIO LEITE
PSDB/RJ